
12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Fechter (anwesende - 20) 

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:30:53 

 Sysnr   Name   Vorname   Nation 

 1   TASCHEK   Katharina    AUT 

 2   BACHL   Julia    AUT 

 3   KNECHTL   Lucia    AUT 

 4   SCHALL   Noelle    AUT 

 5   SCHALL   Tamina    AUT 

 7   GATTRINGER   Lisa    AUT 

 9   GASSNER   Lara    AUT 

 12   DEISL   Stefanie    AUT 

 999   BASSO   Gaia    ITA 

 999   BEHAM   Lea Sophie    AUT 

 999   GRABHER   Konstanze    AUT 

 999   JOLIC   Jelena    CRO 

 999   KLAIC   Nina    CRO 

 999   LEGAC   Gloira-Dahlia    AUT 

 999   MAJDANDZIC   Maja    CRO 

 999   MAZZOLA   Angelika    ITA 

 999   RADELJA   Ivana Matija    CRO 

 999   SABAN   Jela    CRO 

 999   SCHWENDINGER   Fabienne    AUT 

 999   ZERLAUTH   Anna Lea    AUT 
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Modus des Wettbewerbs 

es gibt 20 Fechter 

  

2 Rundendurchgänge 

  

Durchg. Nr 1 

es gibt 20 Fechter 

4 Runde/n von 5 

verschieben nach : Verein, Nation 

es gibt 20 qualifiziert 

  

Durchg. Nr 2 

es gibt 20 Fechter 

4 Runde/n von 5 

verschieben nach : Verein, Nation 

es gibt 16 qualifiziert 

_________________________________ 

  

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgängen 

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen 

  

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter 

  

Direktausscheidung 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Runden, Durchg. Nr 1 

  

  

  

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:31:35 

  Runde Nr 1 - 13:00 - Bahn Nr 

9

S/G Index GT

TASCHEK Katharina  AUT   V4 V4 0 V4 0.750 4 12

DEISL Stefanie  AUT 1   V4 3 1 0.250 -4 9

BEHAM Lea Sophie  AUT 1 1   1 1 0.000 -10 4

JOLIC Jelena  CRO V4 V4 V4   2 0.750 6 14

GRABHER Konstanze  AUT 2 V4 V2 V4   0.750 4 12

  Runde Nr 2 - 13:00 - Bahn Nr 

10

S/G Index GT

GASSNER Lara  AUT   V4 V4 3 1 0.500 1 12

LEGAC Gloira-Dahlia  AUT 0   3 3 2 0.000 -8 8

RADELJA Ivana Matija  CRO 3 V4   V4 1 0.500 0 12

SCHWENDINGER Fabienne  AUT V4 V4 1   1 0.500 -4 10

BACHL Julia  AUT V4 V4 V4 V4   1.000 11 16

  Runde Nr 3 - 13:00 - Bahn Nr 

11

S/G Index GT

SABAN Jela  CRO   1 0 3 0 0.000 -12 4

KNECHTL Lucia  AUT V4   V4 V4 V4 1.000 9 16

ZERLAUTH Anna Lea  AUT V4 3   V4 2 0.500 4 13

SCHALL Tamina  AUT V4 0 1   2 0.250 -8 7

BASSO Gaia  ITA V4 3 V4 V4   0.750 7 15

  Runde Nr 4 - 13:00 - Bahn Nr 

12

S/G Index GT

GATTRINGER Lisa  AUT   2 V4 3 3 0.250 -3 12

SCHALL Noelle  AUT V4   V4 V4 V4 1.000 7 16

KLAIC Nina  CRO 3 1   1 3 0.000 -8 8

MAJDANDZIC Maja  CRO V4 3 V4   V4 0.750 4 15

MAZZOLA Angelika  ITA V4 3 V4 3   0.500 0 14
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:32:00 

 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   BACHL   Julia    AUT   1.000   11   16   qualifiziert 

 2   KNECHTL   Lucia    AUT   1.000   9   16   qualifiziert 

 3   SCHALL   Noelle    AUT   1.000   7   16   qualifiziert 

 4   BASSO   Gaia    ITA   0.750   7   15   qualifiziert 

 5   JOLIC   Jelena    CRO   0.750   6   14   qualifiziert 

 6   MAJDANDZIC   Maja    CRO   0.750   4   15   qualifiziert 

 7   TASCHEK   Katharina    AUT   0.750   4   12   qualifiziert 

 7   GRABHER   Konstanze    AUT   0.750   4   12   qualifiziert 

 9   ZERLAUTH   Anna Lea    AUT   0.500   4   13   qualifiziert 

 10   GASSNER   Lara    AUT   0.500   1   12   qualifiziert 

 11   MAZZOLA   Angelika    ITA   0.500   0   14   qualifiziert 

 12   RADELJA   Ivana Matija    CRO   0.500   0   12   qualifiziert 

 13   SCHWENDINGER   Fabienne    AUT   0.500   -4   10   qualifiziert 

 14   GATTRINGER   Lisa    AUT   0.250   -3   12   qualifiziert 

 15   DEISL   Stefanie    AUT   0.250   -4   9   qualifiziert 

 16   SCHALL   Tamina    AUT   0.250   -8   7   qualifiziert 

 17   LEGAC   Gloira-Dahlia    AUT   0.000   -8   8   qualifiziert 

 17   KLAIC   Nina    CRO   0.000   -8   8   qualifiziert 

 19   BEHAM   Lea Sophie    AUT   0.000   -10   4   qualifiziert 

 20   SABAN   Jela    CRO   0.000   -12   4   qualifiziert 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Runden, Durchg. Nr 2 

  

  

  

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:31:46 

  Runde Nr 1 - 14:00 - Bahn Nr 

9

S/G Index GT

MAZZOLA Angelika  ITA   1 V4 V4 V4 0.750 2 13

BACHL Julia  AUT V4   V4 V4 V4 1.000 9 16

SCHALL Tamina  AUT 3 2   V4 V4 0.500 0 13

KLAIC Nina  CRO 2 2 3   2 0.000 -7 9

ZERLAUTH Anna Lea  AUT 2 2 2 V4   0.250 -4 10

  Runde Nr 2 - 14:00 - Bahn Nr 

10

S/G Index GT

DEISL Stefanie  AUT   3 0 V4 V4 0.500 -2 11

GRABHER Konstanze  AUT V4   V4 V4 2 0.750 4 14

RADELJA Ivana Matija  CRO V4 2   V4 3 0.500 4 13

BEHAM Lea Sophie  AUT 2 1 1   3 0.000 -9 7

KNECHTL Lucia  AUT 3 V4 V4 V4   0.750 3 15

  Runde Nr 3 - 14:00 - Bahn Nr 

11

S/G Index GT

SCHALL Noelle  AUT   0 3 1 V4 0.250 -4 8

GASSNER Lara  AUT V4   0 V4 V4 0.750 4 12

MAJDANDZIC Maja  CRO V4 V4   V4 V4 1.000 11 16

GATTRINGER Lisa  AUT V4 3 2   V4 0.500 3 13

SABAN Jela  CRO 0 1 0 1   0.000 -14 2

  Runde Nr 4 - 14:00 - Bahn Nr 

12

S/G Index GT

LEGAC Gloira-Dahlia  AUT   0 2 1 3 0.000 -10 6

BASSO Gaia  ITA V4   2 3 3 0.250 0 12

TASCHEK Katharina  AUT V4 V4   V4 V4 1.000 10 16

SCHWENDINGER Fabienne  AUT V4 V4 1   2 0.500 -1 11

JOLIC Jelena  CRO V4 V4 1 V4   0.750 1 13
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:32:10 

 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   BACHL   Julia    AUT   1.000   20   32   qualifiziert 

 2   MAJDANDZIC   Maja    CRO   0.875   15   31   qualifiziert 

 3   TASCHEK   Katharina    AUT   0.875   14   28   qualifiziert 

 4   KNECHTL   Lucia    AUT   0.875   12   31   qualifiziert 

 5   GRABHER   Konstanze    AUT   0.750   8   26   qualifiziert 

 6   JOLIC   Jelena    CRO   0.750   7   27   qualifiziert 

 7   GASSNER   Lara    AUT   0.625   5   24   qualifiziert 

 8   SCHALL   Noelle    AUT   0.625   3   24   qualifiziert 

 9   MAZZOLA   Angelika    ITA   0.625   2   27   qualifiziert 

 10   BASSO   Gaia    ITA   0.500   7   27   qualifiziert 

 11   RADELJA   Ivana Matija    CRO   0.500   4   25   qualifiziert 

 12   SCHWENDINGER   Fabienne    AUT   0.500   -5   21   qualifiziert 

 13   GATTRINGER   Lisa    AUT   0.375   0   25   qualifiziert 

 14   ZERLAUTH   Anna Lea    AUT   0.375   0   23   qualifiziert 

 15   DEISL   Stefanie    AUT   0.375   -6   20   qualifiziert 

 16   SCHALL   Tamina    AUT   0.375   -8   20   qualifiziert 

 17   KLAIC   Nina    CRO   0.000   -15   17   ausgeschieden 

 18   LEGAC   Gloira-Dahlia    AUT   0.000   -18   14   ausgeschieden 

 19   BEHAM   Lea Sophie    AUT   0.000   -19   11   ausgeschieden 

 20   SABAN   Jela    CRO   0.000   -26   6   ausgeschieden 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung nach der letzten Runde 
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 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   BACHL   Julia    AUT   1.000   20   32   qualifiziert 

 2   MAJDANDZIC   Maja    CRO   0.875   15   31   qualifiziert 

 3   TASCHEK   Katharina    AUT   0.875   14   28   qualifiziert 

 4   KNECHTL   Lucia    AUT   0.875   12   31   qualifiziert 

 5   GRABHER   Konstanze    AUT   0.750   8   26   qualifiziert 

 6   JOLIC   Jelena    CRO   0.750   7   27   qualifiziert 

 7   GASSNER   Lara    AUT   0.625   5   24   qualifiziert 

 8   SCHALL   Noelle    AUT   0.625   3   24   qualifiziert 

 9   MAZZOLA   Angelika    ITA   0.625   2   27   qualifiziert 

 10   BASSO   Gaia    ITA   0.500   7   27   qualifiziert 

 11   RADELJA   Ivana Matija    CRO   0.500   4   25   qualifiziert 

 12   SCHWENDINGER   Fabienne    AUT   0.500   -5   21   qualifiziert 

 13   GATTRINGER   Lisa    AUT   0.375   0   25   qualifiziert 

 14   ZERLAUTH   Anna Lea    AUT   0.375   0   23   qualifiziert 

 15   DEISL   Stefanie    AUT   0.375   -6   20   qualifiziert 

 16   SCHALL   Tamina    AUT   0.375   -8   20   qualifiziert 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

      Direktausscheidung mit 16 

 

  Direktausscheidung 

mit 16

 

  Direktausscheidung 

mit 8

  Halbfinale   Finale

1   BACHL Julia   AUT  

          BACHL Julia 

16   SCHALL Tamina   AUT     10/4

            BACHL Julia 

9 

 MAZZOLA 

Angelika 

 ITA          5/0

        

 MAZZOLA 

Angelika 

    

8   SCHALL Noelle   AUT     10/7     

            

 BACHL 

Julia 

5 

 GRABHER 

Konstanze 

 AUT            10/4

        

 SCHWENDINGER 

Fabienne 

         

12 

 SCHWENDINGER 

Fabienne 

 AUT     10/9          

          

 SCHWENDINGER 

Fabienne 

    

13   GATTRINGER Lisa   AUT          10/5     

          GATTRINGER Lisa        

4   KNECHTL Lucia   AUT     10/9       

              

 BACHL 

Julia 

3 

 TASCHEK 

Katharina 

 AUT              10/7

        

 TASCHEK 

Katharina 

      

14 

 ZERLAUTH Anna 

Lea 

 AUT     10/5       

          

 TASCHEK 

Katharina 

    

11 

 RADELJA Ivana 

Matija 

 CRO          10/9     

        

 RADELJA Ivana 

Matija 

         

6   JOLIC Jelena   CRO     10/6          

            

 TASCHEK 
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Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:39:43 

Katharina 

7   GASSNER Lara   AUT            10/8

          BASSO Gaia      

10   BASSO Gaia   ITA     10/3     

            BASSO Gaia 

15   DEISL Stefanie   AUT          10/6

        

 MAJDANDZIC 

Maja 

2 

 MAJDANDZIC 

Maja 

 CRO     10/7
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Damen Degen Jugend C  

26.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Gesamtplatzierung 

  

Document engarde-escrime - 26.04.2014 16:39:22 

 Pl   Name   Vorname   Nation 

 1   BACHL   Julia    AUT 

 2   TASCHEK   Katharina    AUT 

 3   BASSO   Gaia    ITA 

 3   SCHWENDINGER   Fabienne    AUT 

 5   MAJDANDZIC   Maja    CRO 

 6   MAZZOLA   Angelika    ITA 

 7   RADELJA   Ivana Matija    CRO 

 8   GATTRINGER   Lisa    AUT 

 9   KNECHTL   Lucia    AUT 

 10   GRABHER   Konstanze    AUT 

 11   JOLIC   Jelena    CRO 

 12   GASSNER   Lara    AUT 

 13   SCHALL   Noelle    AUT 

 14   ZERLAUTH   Anna Lea    AUT 

 15   DEISL   Stefanie    AUT 

 16   SCHALL   Tamina    AUT 

 17   KLAIC   Nina    CRO 

 18   LEGAC   Gloira-Dahlia    AUT 

 19   BEHAM   Lea Sophie    AUT 

 20   SABAN   Jela    CRO 
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